Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского района  Нижегородской области

(Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, пл. Советская, д. 1, 606760

     Адрес электронной почты:  kumivarn@mts-nn.ru  - контактный телефон: 8-83158-3-60-35)

П Р О Т О К О Л    № 1

рассмотрения заявок на участие в  аукционе с открытой  формой подачи предложений по цене по продаже  имущества, находящегося в муниципальной собственности Варнавинского района Нижегородской области, назначенном на 18 июля 2019  года в 14.00

17 июля 2019 года                                                                                                                    14:00

Присутствовали:

/Председатель комиссии: Л.А.Токарева

Заместитель председателя комиссии: Л.М.Ширяева
Секретарь комиссии: Е.Н.Мелузова
Члены комиссии: А.Ф. Крутикова.
Аукционной (конкурсной) комиссией установлено, что на 16 часов 00 минут  16 июля 2019 года (срок окончания приема заявок) на участие в  аукционе с открытой  формой подачи предложений  по цене по продаже  имущества, находящегося в муниципальной собственности Варнавинского района, поступили следующие  заявки:

 Лот № 1

Нежилое здание, общей площадью 433,8 кв.м., находящееся по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п. Северный, ул. Заводская, д. 16.

-  поступила 1 заявка:
1. заявка № 1 – Самарин Андрей Юрьевич, пол: мужской, гражданство: Российская Федерация, дата рождения  09 апреля 1985 года, место рождения: пос. Северный Варнавинского района Горьковской области, паспорт 22 04 №482414, выдан Отделом внутренних дел Варнавинского района Нижегородской области 23 апреля 2005 года, зарегистрированный по месту жительства по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, п. Северный, ул. Молодежная, д. 5, кв. 2
Рассмотрев заявку  № 1 комиссия установила:

- заявитель Самарин Андрей Юрьевич, соответствует требованиям, установленным действующим законодательством, предъявляемым к участникам аукциона;

- заявка подана в сроки, установленные аукционной документацией для подачи заявок на участие в аукционе;

   - заявка, с приложенными документами, соответствует требованиям аукционной документации;

        - перечисление задатка  претендентом подтверждено платежным поручением с отметкой банка.

Решение комиссии:

1. Ввиду подачи единственной заявки на участие в аукционе – признать аукцион несостоявшимся;
2. Заключить договор купли-продажи с единственным заявителем на участие в аукционе, Самариным Андреем Юрьевичем, на условиях заявленных Организатором аукциона.
Количество заявок, отозванных Претендентами – нет

Претенденты, которым отказано в допуске к участию в аукционе – нет

Состав комиссии –   4 человек.

Присутствуют – 4 человек.    Кворум  имеется.

Голосовали: «За» – 4; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Председатель комиссии:                                                 _________________ Л.А. Токарева
Заместитель председателя комиссии:                          _________________ Л.М.Ширяева
Секретарь комиссии

           ________________   Е..Н. Мелузова
Члены комиссии:

                                                                                             ________________   А.Ф. Крутикова
С протоколом  ознакомлен:
______________________________________________________________________________
PAGE
2